[image: image1.jpg]

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55  -  CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

Email: licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2/2022
Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de licitação nº 2/2022, que trata da contratação de Empresa especializada no serviço de recebimento e destinação final dos resíduos sólidos domiciliares do município de Vila Nova do Sul com o intuito de evitar a disseminação de contaminação de várias áreas de disposição de Vila Nova do Sul no valor de R$ 137,75 cada tonelada disposta sendo estimada a destinação de aproximadamente 40 toneladas por mês, conforme ofício nº 105/2022 anexado ao Processo.

          Vila Nova do Sul, 11 de abril de 2022.

    Sérgio Ovídio Roso Coradini

          Prefeito Municipal